[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 декабря 2013 года                                                                                 № 956
О подведении итогов районного
конкурса «Твоя будущая пенсия зависит от тебя»
В соответствии с Постановлением администрации  МР «Княжпогостский» от 22 ноября 2013 года №816 «О проведении в 2013 году районного конкурса «Твоя будущая пенсия зависит от тебя» и решением жюри
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями районного конкурса «Твоя будущая пенсия зависит от тебя» участников, набравших наибольшее количество баллов, согласно результатам, представленным в Приложении к настоящему постановлению:
1.1 Ильину Ирину в номинации «Эссе», обучающуюся в МБОУ «СОШ» пгт.Синдор;

1.2 Костереву Валерию в номинации «Презентация», обучающуюся в МБОУ «СОШ №1» г.Емвы;

1.3 Юнусова Васифа Фахраддин оглы в номинации «Плакат», обучающегося в МБВ(С)ОУ "ВСОШ №1" г.Емвы.

2. Вручить победителям районного конкурса «Твоя будущая пенсия зависит от тебя» диплом и денежную премию в размере 3000 (трех тысяч) рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Костину Т.Ф.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Руководитель администрации                                                         В.И.Ивочкин
Приложение
к постановлению администрации

муниципального района

 «Княжпогостский»

от 25 декабря 2013г. № 956
Таблица результатов

	ФИО
	балл за викторину
	баллы за творческую работу
	сумма баллов
	школа
	класс
	форма творческой работы

	1
	Костерева Валерия Андреевна
	15
	18
	33
	МБОУ "СОШ №1" г.Емвы
	9а
	Презентация

	2
	Дереза Татьяна Аркадьевна
	14
	0
	14
	МБОУ "СОШ №1" г.Емвы
	9б

	3
	Кирилюк Марина Сергеевна
	12
	0
	12
	МБОУ "СОШ №1" г.Емвы
	9б

	4
	Клюев Кирилл Николаевич
	10
	0
	10
	МБОУ "СОШ №1" г.Емвы
	9б

	5
	Иванча Анна Николаевна
	10
	0
	10
	МБОУ "СОШ №1" г.Емвы
	11б

	6
	Дорофеева Анасасия
	9
	11
	20
	МБОУ "СОШ №1" г.Емвы
	11б
	Презентация

	7
	Лукьянова Алена
	9
	11
	20
	МБОУ "СОШ №1" г.Емвы
	11б
	Презентация

	8
	Михайлова Анна Анатольевна
	9
	11
	20
	МБОУ "СОШ №1" г.Емвы
	11б
	Презентация

	9
	Шумлянский Александр Михайлович
	7
	0
	7
	МБОУ "СОШ №1" г.Емвы
	9б

	10
	Васильева Оксана Эдуардовна
	9
	0
	9
	МБОУ "СОШ №1" г.Емвы
	10 б

	11
	Манов Александр Александрович
	6
	0
	6
	МБОУ "СОШ №1" г.Емвы
	10б

	12
	Абабий Зульфия Ринатовна
	7
	0
	7
	МБОУ "СОШ №1" г.Емвы
	10б

	13
	Гаврилова Мария Германовна
	13
	0
	13
	МБОУ "СОШ" пгт.Синдор
	11

	14
	Ильина Ирина Сергеевна
	13
	18
	31
	МБОУ "СОШ" пгт.Синдор
	10
	Эссе

	15
	Бондаренко Анастасия Николаевна
	11
	11
	22
	МБОУ "СОШ" пгт.Синдор
	10
	Презентация

	16
	Кокшаров Эдуард Исламович
	12
	13
	25
	МБОУ "СОШ" пст.Чернореченский
	10
	Эссе

	17
	Смоляк Маргарита Сергеевна
	12
	13
	25
	МБОУ "СОШ" пст.Чернореченский
	10
	Эссе

	18
	Ступак Кирилл константинович
	11
	0
	11
	МБОУ "СОШ" пст.Чернореченский
	11

	19
	Соколов Владислав Альбертович
	9
	13
	22
	МБОУ "СОШ" пст.Чернореченский
	11
	Эссе

	20
	Поленов Юрий Николаевич
	8
	0
	8
	МБОУ "СОШ" пст.Чернореченский
	9

	21
	Кресцова Елизавета Александровна
	13
	0
	13
	МБОУ "СОШ" пст.Чернореченский
	10

	22
	Смоляк Анастасия Сергеевна
	10
	0
	10
	МБОУ "СОШ" пст.Чернореченский
	9

	23
	Сокерин Виктор Павлович
	11
	14
	25
	МБОУ "СОШ" с.Шошка
	11
	Презентация

	24
	Трепацкая Нина Николаевна
	9
	0
	9
	МБОУ "СОШ" пст.Мещура
	11

	25
	Сабиров Артур Радиславович
	9
	0
	9
	МБОУ "СОШ" пст.Мещура
	11

	26
	Казак Александра Александровна
	15
	0
	15
	МАОУ "СОШ" с.Серегово
	10

	27
	Шидьюгов Максим Валерьевич
	15
	0
	15
	МАОУ "СОШ" с. Серегово
	10

	28
	Казак Кирилл Александрович
	15
	0
	15
	МАОУ "СОШ" с.Серегово
	10

	29
	Клянченков Николай Юрьевич
	15
	0
	15
	МАОУ "СОШ" с. Серегово
	10

	29
	Юнусов Васиф Фахраддин оглы
	15
	18
	33
	МБВ(С)ОУ "ВСОШ №1" г.Емвы
	10
	Плакат

	30
	Дмитрогло Никита Викторович
	10
	16
	26
	МБОУ "СОШ №2" г.Емвы
	10а
	Серия фотографий

	31
	Смиренникова Любовь Михайловна
	13
	10
	23
	МБОУ "СОШ №2" г.Емвы
	11б
	Презентация

	32
	Душенко Юлия Александровна
	15
	0
	15
	МБОУ "СОШ №2" г.Емвы
	9а

	33
	Середа Диана Дмитриевна
	8
	0
	8
	МБОУ "СОШ №2" г.Емвы
	11а

	34
	Пантелеева Татьяна Вадимовна
	14
	13
	27
	МБОУ "СОШ №2" г.Емвы
	10а
	Эссе

	35
	Пришва Ульяна Сергеевна
	12
	13
	25
	МБОУ "СОШ №2" г.Емвы
	10а
	Эссе

	36
	Войцеховская Алина Аркадьевна
	14
	13
	27
	МБОУ "СОШ №2" г.Емвы
	10а
	Эссе

	37
	Белько Алеся Анатольевна
	15
	15
	30
	МБОУ "СОШ №2" г.Емвы
	9б
	Презентация

	38
	Третьяков Олег Дмитриевич
	4
	0
	4
	МБОУ "СОШ" пст.Чиньяворык
	11

	39
	Николаев Иван Александрович
	3
	0
	3
	МБОУ "СОШ" пст.Чиньяворык
	11

	40
	Захарова Елена Александровна
	12
	0
	12
	МБОУ "СОШ" пст.Чиньяворык
	11

	41
	Крапивицкая Анна Михайловна
	12
	0
	12
	МБОУ "СОШ" пст.Чиньяворык
	11

	42
	Баянова Мария Алексеевна
	13
	0
	13
	МБОУ "СОШ" пст.Чиньяворык
	11

	43
	Кузьмина Юлия Сергеевна
	13
	0
	13
	МБОУ "СОШ" пст.Чиньяворык
	11

	44
	Малышева Ольга Владимировна
	13
	0
	13
	МБОУ "СОШ" пст.Чиньяворык
	11

	45
	Мартынюк Надежда Александровна
	13
	0
	13
	МБОУ "СОШ" пст.Чиньяворык
	11

	46
	Шинкарева Валентина Витальевна
	2
	0
	2
	МБОУ "СОШ" пст.Чиньяворык
	9

	47
	Музурантова Олеся Евгеньевна
	10
	0
	10
	МБОУ "СОШ" пст.Чиньяворык
	9

	48
	Абрасев Евгений Александрович
	11
	0
	11
	МБОУ "СОШ" пст.Чиньяворык
	9

	49
	Огневой Евгений Антонович
	8
	0
	8
	МБОУ "СОШ" пст.Чиньяворык
	9

	50
	Тихомирова А.К.
	12
	0
	12
	МБОУ "СОШ" пст.Чиньяворык
	9

	51
	Хаджи Максим Алексеевич
	6
	0
	6
	МБОУ "СОШ" пст.Чиньяворык
	9

	52
	Бахишева Залина Фикретовна
	14
	0
	14
	МБОУ "СОШ" пст.Чиньяворык
	9

	53
	Щепкин Роман Юрьевна
	6
	0
	6
	МБОУ "СОШ" пст.Чиньяворык
	9

	54
	Кондратьева Ксения Павловна
	7
	11
	18
	МБОУ "СОШ" пст.Чиньяворык
	10
	Презентация

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»